
PRESENTAZIONE GENERALE 
CONFEZIONE CON OCCHIELLI 
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PRESA MISURE 
AGGIUNTA

ORLI 
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TESSUTI TENDA PER PERGOLA
LIMITI DIMENSIONAL 
CONSIGLI PER LA MANUTENZIONE

In questa scheda tecnica, scoprirete l'insieme degli elementi e dei dati tecnici necessari per
conoscere al meglio i tende per pergole, la loro composizione, e le svariate opzioni
disponibili. Oltre che ad una presentazione generale del prodotto, scoprirete in particolare le
sezioni seguenti :

Caratteristiche Tecniche
.

TENDE PER PERGOLE



TIPI DI APERTURA

PRESENTAZIONE GENERALE

CONFEZIONE CON OCCHIELLI 

Occhielli

Bastone

Apertura laterale - 1 tenda per binario

Si ripiega sul lato di vostra scelta. In
questo caso conviene ordinare 1 solo
tendaggio. 

Parte alta della tenda 

Corpo della tenda

Confezione occhielli 

Realizzati con occhielli in acciaio inox (resistenti
agli agenti atmosferici esterni). Gli occhielli hanno
un diametro interno di 40 mm (4 cm) e sono
disponibili in 1 colore: acciaio inox. La loro posizione
è calcolata in base alla larghezza della tenda e
sono sempre in numero pari.



LARGHEZZA BINARIO
IN CM

80

100

120

140

170

190

200

230

250

280

300

APERTURA LATERALE
1 TENDA

LARGHEZZA CONSIGLIATA
DEL TENDAGGIO in cm 

120

140

160

180

210

240

260

2 TENDE
OBBLIGATORIAMENTE

Apertura centrale - 2 tende per binario

Ognuna si ripiega su un lato del binario.

Declinazione:
Occorre ordinare 2 tendaggi identici
(disegno in alto) o 2 tendaggi di taglia
differente (disegno in basso).

APERTURA CENTRALE
2 TENDE

LARGHEZZA CONSIGLIATA DI
CIASCUNO DEI 2 TENDAGGLI in cm 

60

70

80

90

110

120

140

150

170

180

190

PRESA MISURE



Peso

Peso

Finitura

Finitura

Larghezza

Larghezza

Composizione del tessuto 

Composizione del tessuto 

Resistenza del colore ai raggi UV -
esterno 1000h

300 cm

300 cm

Tessuto per tende per pergole filtrante tinta unita :

160 g/m2

275 g/m2

Resistenza del colore ai raggi UV -
esterno 1000h

4/5 (ISO 105 B04)

Tessuto per tende per pergole oscurante Oxford :

4/5 (ISO 105 B04)

100% Acrilico Premium

100% Acrilico Premium

Idrorepellente e Antimacchia

Idrorepellente e Antimacchia

La nostra confezione prevede una finitura a doppio orlo: come suggerisce il nome, il
tessuto viene piegato due volte. Questi orli sono realizzati sui 2 lati e sul fondo del
tendaggio, per un'altezza finale di 4 cm. La nostra scelta di fare orli di 4 cm rende le
tende più resistenti alle intemperie.

TIPI DI ORLO

CARATTERISTICHE TECNICHE DEL TESSUTO



CONSIGLI PER LA MANUTENZIONE

Per spolverare la tenda, utilizzare una spazzola per abiti o un aspirapolvere con
bocchetta a T. È anche possibile sganciare la tenda e scuoterla.

In caso di macchie o nell'ambito di un programma completo di pulizia e manutenzione,
si consiglia di utilizzare un programma delicato a 30° per preservare la tenda. Si
consiglia di non utilizzare l'asciugatrice e di lasciare asciugare la tenda all'aria aperta.

Si può stirare ma a una temperatura non troppo alta (massimo 110°) per appianare
eventuali pieghe della tenda.


